¹⁰³² Sed facite quod potestis; quod ait ipse Apostolus alio loco, quod commemorare iam coeperam: *Non regnet peccatum in vestro mortali corpore, ad oboediendum desiderii eius*. Ecce quod nolo; mala desideria surgunt, sed noli oboedire. Arma te, sume instrumenta bellorum. Praecepta Dei, arma tua sunt. Si bene me audis, et ex eo quod loquor armaris. *Non, inquit, regnet peccatum in vestro mortali corpore*. Quamdiu enim portatis mortale corpus, pugnat contra vos peccatum; sed *non regnet*. Quid est: *Non regnet*? Id est, *ad oboediendum desiderii eius*. Si coeperitis oboedire, **regnat**. . Et quid est oboedire, nisi ut exhibeatis membra vestra arma iniquitatis peccato? Nihil hoc doctore praeclarius.

palabras: *Lo recordarán, y volverán al Señor hasta los confines del orbe. En su presencia se postrarán las familias de los pueblos. Porque del Señor es el reino; el gobierna a los pueblos. A favor de la cabeza: Y él como esposo que sale de su tálamo. En el mismo salmo, en favor del cuerpo: A toda la tierra alcanza su pregón, y hasta los límites del orbe su lenguaje*¹⁰³³.

Sermón 130, 4: Nosotros hemos dicho al Señor: *Acuérdate de que somos polvo; mas del polvo hizo al hombre; a este polvo le dio la vida, y en la persona de Cristo nuestro Señor elevó este polvo a los reinos celestiales. De aquí, en efecto, tomó él su carne; de aquí tomó su tierra, para elevarla al cielo quien hizo la tierra y el cielo. Supongamos, pues, que se nos habla hoy por vez primera de dos cosas no realizadas aún y se nos pregunta qué cosa es más de asombrar: que Dios se haya hecho hombre o que el hombre se haga Dios. ¿Cuál es mayor maravilla? ¿Cuál más difícil? ¿Qué nos ha prometido Cristo? Lo que aún no hemos visto: ser hombres suyos, reinar con él y no morir por siempre jamás*¹⁰³⁴.

Sermón 131, 6: Se le han indultado al bautizado sus extravíos, pero de su languidez se va recobrando en el mesón. Esta venta o mesón, ¿no sugiere la idea de la Iglesia? Es ahora venta, porque nuestra vida es un ir adelante; casa o morada de donde ya nunca hemos de irnos lo será en llegando que lleguemos sanos al reino de los cielos¹⁰³⁵.

Sermón 135, 8: Y ¡quién! Al que Dios amaba preferentemente, quien se apoyó en el pecho del Señor, donde bebió los secretos del reino de los cielos, que había después de proclamar...¹⁰³⁶

¹⁰³³ Testimonium pro capite: *Abrahae dictae sunt promissiones et semini eius. Non dicit: Et seminibus, tamquam in multis; sed tamquam in uno: Et semini tuo, quod est Christus.* Testimonium pro corpore ad Abraham, quod commemoravit Apostolus. *Abrahae dictae sunt promissiones. Vivo ego, dicit Dominus; per memetipsum iuro, quia obaudisti vocem meam, et non pepercisti dilecto filio tuo propter me, nisi benedicens benedicam te, et implendo implebo semen tuum sicut stellas caeli, et sicut arenam maris; et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae.* Habes testimonium pro capite, habes pro corpore. Audi aliud breve, et prope una sententia complexum pro capite et pro corpore. De resurrectione Christi Psalmus loquebatur: *Exaltare super caelos, Deus.* Continuo pro corpore: *Et super omnem terram gloria tua.* Audi testimonium pro capite: *Foderunt manus meas et pedes meos, dinumeraverunt omnia ossa mea; ipsi vero consideraverunt et conspexerunt me, diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.* Audi continuo pro corpore, post pauca verba: *Commemorabuntur, et convertentur ad Dominum universi fines terrae; et adorabunt in conspectu eius universae patriae gentium; quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium.* Audi pro capite: *Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.* Et in ipso Psalmo audi pro corpore: *In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum.*